
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. PD60013873_156_085- teacher_handout- 3

3 užduotis. Šventykla
Perskaitykite 2 Nefio 5:16 ir sužinokite daugiau apie nefitų  
šventyklą.

• Kaip manote, kodėl Nefis ir jo žmonės taip stengėsi pastatyti 
šventyklą?

• Kaip manote, kodėl Viešpats prašė ir toliau prašo savo žmonių 
aukoti šventyklų statyboms?

Toliau pateikti prezidento Raselo M. Nelsono žodžiai apie 
šventyklų paskirtį ir jų teikiamus palaiminimus. Galite peržiūrėti 
vaizdo įrašą „Šventykla ir jūsų dvasinis pamatas“ nuo 4:27 iki 5:55 
arba perskaityti įrašo tekstą:

Šventykla yra mūsų tikėjimo ir dvasinės tvirtybės stiprinimo centras, nes šventyklos širdyje 
yra Gelbėtojas ir Jo doktrina. Viskas, ko šventykloje mokoma mokymu ir Dvasia, padeda 
geriau suprasti Jėzų Kristų. Jo būtinos apeigos susieja mus su Juo per šventas kunigystės 
sandoras. Tada, mums laikantis sandorų, Jis apdovanoja mus savo gydančia, stiprinančia 
galia. O, kaip mums reikės Jo galios ateinančiomis dienomis.

Mums pažadėta: „Jeigu jūs pasiruošę, nebijosite.“ Šis patikinimas labai tinka mūsų laikams. 
Viešpats pareiškė, kad, nepaisant precedento neturinčių šiandienos iššūkių, tiems, kurie savo pamatus 
stato ant Jėzaus Kristaus ir išmoko naudotis Jo galia, nereikia pasiduoti unikaliems šios eros rūpesčiams. 
(Raselas M. Nelsonas, „Šventykla ir jūsų dvasinis pamatas“, 2021 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kas iš prezidento Nelsono pamokymo jums padarė įspūdį?

• Kaip lankymasis šventykloje gali padėti geriau statyti savo pamatus ant Jėzaus Kristaus? Jei norite, galite 
pasidalyti savo patirtimi.

• Kaip šventykla jums ar jūsų pažįstamiems žmonėms atnešė daugiau laimės?


